[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 127/2019
            Cordisburgo, 13 de Dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme Requerimento apresentado pelo Vereador Paulo Eduardo da Rocha, em Reunião Legislativa realizada nesta data, envio a V. Exa., cópia de denúncia apresentada pelo Sr. Alexandre Pereira do Nascimento, contra a servidora municipal desta Prefeitura Municipal Simone Gonçalves da Silva, para que no prazo improrrogável de 15 (quinze) dias comunique a esta Casa as atitudes que serão tomadas para apuração dos fatos e providências que serão tomadas para ressarcimento dos cofres públicos, em caso de veracidade bem como das penalidades que serão aplicadas.
Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal
NESTA

PAGE
1